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حجتالاسلام قمی:

باید در طراحی سند ملی مسجد، آرای نخبگان و فرهیختگان تجمیع شود

حجتالاسلام قمی گفت: هر چند که برخی از دستگاهها موظف به اجرای سند ملی مسجد هستند، اما اگر مردم پای کار

اقامه مکتب و مسجد نیایند کارها آنگونه که باید پیش نخواهد رفت.

حجت الاسلام قمی گفت: هر چند که برخی از دستگاه ها موظف به اجرای سند ملی مسجد هستند، اما اگر مردم پای کار اقامه
مکتب و مسجد نیایند کارها آن گونه که باید پیش نخواهد رفت.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در رابطه با سند ملی مسجد، اظهار کرد:
گرچه این سند در مجموعه اسناد تحت سند مهندسی فرهنگی کشور تعبیه شده است اما صرفاً به این دلیل اهمیت پیدا نکرده

است.

وی با تأکید بر اینکه اهمیت جایگاه مسجد با سند آن برابر است یادآور شد: همه آن ادله بلندی که در تعالیم اسلام ناب و رهبران
این مکتب پیرامون اهتمام به امر مسجد بیان شده، دلایلی محکم بر اهمیت سند ملی مسجد است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی تصریح کرد: نگاه ما این است که سند ملی مسجد مبنای عمل واقع شود. قرار است معیارهای
مسجد با تراز و مورد توقع اسلام ناب، در این سند به خوبی دیده شده و دنبال شود.

حجت الاسلام قمی با ابراز تأسف از اینکه تاکنون تجربه خوبی از نگاه و نظر دستگاه ها در امر مسجد نداشته ایم، عنوان کرد:
دستگاه های مختلفی وجود دارند که به حکم حاکمیت اسلام در جمهوری اسلامی موظف هستند اهتمام واقعی و روزافزون

نسبت به مسائل مسجد داشته باشند نه اینکه صرفاً حرکت های شعاری از آن ها مشاهده کنیم.

وی حضور و فعالیت مردم برای اداره امور مسجد را امری ضروری خواند و افزود: جایگاه مسجد به زندگی، خانواده، تربیت، هدایت،
نظام و امامت جامعه و بسیاری از مسئله های مردم گره خورده می خورد؛ بر همین اساس امر مسجد برای مردم ایران مقدس و

عزیز است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی خاطرنشان کرد: باید در طراحی سند ملی مسجد آرا نخبگان و فرهیختگان تجمیع شود به این
جهت که انظار مردم را نمایندگی کند و برای حضور مردم برای پیاده سازی واقعی سند مسجد زمینه سازی کند؛ اگر مردم پای کار

اقامه مکتب و مسجد نیایند کارها آن گونه که باید پیش نمی رود.

حجت الاسلام قمی به بحث فرهنگ سازی و گفتمان سازی مسجد محوری تأکید کرد و بیان داشت: مردم باید سند را ببینند و آن
را جدی بگیرند بدین منظور لازم است که سازوکاری طراحی شود. معمولاً این اسناد به مردم ربطی پیدا نمی کنند و صرفاً به
دستگاه های حاکمیتی ابلاغ می شوند، نتیجه این می شود که برای پیدا کردن این اسناد باید به کتابخانه اتاق کار مسئولان

مراجعه کنید.

وی یادآور شد: درست است که سند ملی باید مبنای عمل و برنامه ریزی سازمان ها و دستگاه ها باشد اما مجموعه ها، پویش
ها و خیزش های مردمی و فرهنگ عمومی مردم باید به مرور به امر مسجد اهتمام پیدا کنند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی افزود: سند ملی مسجد باید این مهم را تسهیل کند و در طراحی آن نیز باید این مسئله لحاظ
شده و برای فرهنگ سازی و گفتمان سازی آن تلاش شود. مردم اجمالاً می دانند که سند تحولی آموزش وپرورش وجود دارد؛ به

نظر می رسد که درباره سند ملی مسجد، مردم باید بیشتر بدانند.

حجت الاسلام قمی مساجد را سنگر اسلام و پایگاه ترویج حیات طیبه خواند و تصریح کرد: اگر مسجد یک محله احیا و آباد شود،
مردم آن محل، زندگی آبادتری خواهند داشت.

گفتنی است، مأموریت تدوین سند ملی مسجد از سوی سازمان تبلیغات اسلامی به بنیاد هدایت واگذار شده است. این طرح
پس از تدوین برای تصویب و ابلاغ به نهادهای ذی ربط، در اختیار شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار خواهد گرفت.
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